С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на „Диагностично-консултативен център V-София“ 

ЕООД да закупи със собствени средства нов дълготраен материален актив 

- 1 (един) брой нов ехограф, на стойност 38 157 (тридесет и осем хиляди 

сто петдесет и седем) лева, с включен ДДС за нуждите на лечебното 

заведение. 

2. Одобрява условията за плащане - 50% авансово плащане и 50% 

след доставка на апаратурата. 

3. Закупуването на дълготраен материален актив - 1 (един) брой нов 

ехограф от „Диагностично-консултативен център V-София“ ЕООД да се